
Eikö viesti näy oikein? Klikkaa tästä.

JÄSENKIRJE 02/2018

Työeläkkeet - aina ajankohtainen asia!

Tiedätkö SINÄ mistä tuleva eläkkeesi koostuu? Tiedätkö, että työeläke alkaa kertyä jo 17-
vuotiaana? 2017 tuli voimaan uusi työeläkeuudistus - tiedätkö, mitä se tarkoittaa sinulle?

Pohdituttaako nouseva eläkeikä?

Koulutusjaosto kutsuu Työeläkevakuuttajat TELAlta asiantuntijat edunvalvontajohtaja Nikolas
Elomaan sekä yhteiskuntasuhteiden päällikkö Elina Laavin kertomaan Työeläkejärjestelmän

perusperiaatteista, työeläkeuudistuksesta ja muusta ajankohtaisesta työeläkeasiasta.
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Aloitamme illan salaattibuffetilla, jonka jälkeen kuulemme ja keskustelemme eläkeasioista.
Koulutuksen jälkeen siirrymme Tampere-talon Pieneen saliin kuuntelemaan soitinyhtye 

STEVE 'N' SEAGULLSia. Bluegrassista ja polkasta voimansa saava yhtye käsittelee tunnettuja
heavy- ja rock-klassikkoita tavalla, joka saa kuulijan herkistymään. Omintakeiset sovitukset ja
vallaton lavaesiintyminen vievät kuulijan ennen kokemattomalle musiikkimatkalle. Illan aikana
tullaan kuulemaan jo otteita yhtyeen tulevalta, kolmannelta studioalbumilta, harvinaisuuksia,

sekä YouTuben kautta tutuiksi tulleita kappaleita. TreSPro tarjoaa myös väliaikakahvit.

PAIKKA: ruokailu ja koulutus Tampere-talossa, Yliopistonkatu 55, VIP-huone 3. krs. 
AIKA: Perjantai 9.3.2018 klo 17:30 alkaen ja Steve'n'Seagulls klo 21:00 alkaen
JÄSENEN OMAVASTUUHINTA: 15€
ILMOITTAUTUMISET: Sitovat ilmoittautumiset alkaen tiistaina 13.2.2018 klo 09:00
ja viimeistään 23.2. mennessä s-postilla osoitteeseen koulutusjaosto@gmail.com

Mukaan mahtuu 25 ensimmäisenä ilmoittautunutta! 

Ilmoita samalla jäsennumerosi ja mahdollinen erityisruokavaliosi. Vahvistusviestissä saat
VIITTEEN, ja vahvistat paikkasi maksamalla omavastuun 28.2.2018 mennessä yhdistyksen tilille
FI10 5730 0820 6929 17. Muista käyttää saamaasi viitettä!

Muistathan, että maksamatta jättäminen ei ole peruutus ja omavastuun osuus palautetaan vain lääkärintodistusta
vastaan. Ilman pätevää syytä (esim. lääkärintodistus) paikalle saapumatta jääneiltä veloitamme tilaisuudesta koko
omakustannushinnan, 55 €/ kpl.

TERVETULOA! 

Yhteystiedot

Tampereen Seudun
Toimihenkilöt

PRO ry
Jannentie 2 D 16
33480 Ylöjärvi

(toimistolla ei
päivystystä) 

Tampereen Seudun Toimihenkilöiden Facebook-sivut

Tarkistathan lisäksi ProPlussasta omat tietosi - vinkkaa myös kaverille!

Meillä on myös Twitter –tili! #TreSPro #TreSProkouluttaa

Osoitelähde:
Tampereen Seudun Toimihenkilöt PRO ry:n jäsenrekisteri.
Jos tahdot poistua postituslistaltamme, otathan yhteyttä 

Ammattiliitto Pron jäsenpalveluun.
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